
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

16.04.2010 г. № 500 
 

 
 

Об отнесении объектов муниципального жилищного фонда 
к жилищному фонду социального использования 

 
 

В целях реализации полномочий Качканарского городского округа как 
собственника объектов жилищного фонда, в соответствии с Жилищным 
кодексом Российской Федерации, пунктом 8.1 Положения об управлении 
муниципальным жилищным фондом Качканарского городского округа, 
утвержденного решением Думы Качканарского городского округа                        
от 13.04.2006 г. № 173, рассмотрев информацию председателя Комитета               
по управлению муниципальным имуществом Качканарского городского 
округа Адамчук О.В. от 16.02.2010 г. № 302 и обращение начальника 
Муниципального бюджетного учреждения «Управление городского 
хозяйства» Никифорова В.А. от 07.04.2010 г. № 586, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Отнести объекты муниципального жилищного фонда, согласно 

приложению к настоящему постановлению, к фонду социального 
использования с момента регистрации права муниципальной собственности.  

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Качканарского 
городского округа в сети Интернет. 
 
 
 
 
Глава городского округа          С.М. Набоких 

 



 2 

 
 Приложение 

к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 16.04.2010 г. № 500 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов муниципального жилищного фонда 

 
 

Наименование 
объекта 

Назначение 
объекта 

Площадь 
объекта 

кв.м 

Адрес 
(место-

положение) 
объекта 

регистрация 
права 

собствен-
ности 

Часть здания 
жилого назна-
чения 
(помещения  
1, 2, 3, 4, 5 
этажей) 
 

жилое 3664 г. Качканар, 
4 микрорайон,  

дом 59 

29.01.2010 г. 
№ 66-66- 

24/013/2009-
248 

Часть здания 
жилого назна-
чения 
(помещения  
1, 2, 3. 4, 5 
этажей) 

жилое 4204,4 г. Качканар, 
4 микрорайон, 

дом 58 

29.01.2010 г. 
№ 66-66- 

24/013/2009-
247 

 
В.А. Никифоров 
6 25 78 


